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
mueblado, 4 hab, 2 baños com-
pletos, salón, cocina con mue-
bles y terraza. Tel. 676186329
C/ PORTILLEJO piso 110 m2,
4 hab, salón, 2 baños comple-
tos, cocina, despensa, terraza,
todo exterior, soleado todo el día.
300.000 euros. Tel. 678602743
C/ SANTOS ASCARZA par-
ticular vende apto 65 m2, tras-
tero incluido, buena altura. Abs-
tenerse inmobiliarias. 133.000
euros. Tel. 618717728

CASCAJOSap 2 hab, armarios
empotrados, baño completo, sa-
lón, cocina amueblada, 2 terra-
zas, zona privada, piscina. Ex-
terior. Garaje, trastero,
a.a.,calefacción individual gas.
Tel. 636354719
CASCAJOSapto para entrar a
vivir, amueblado, salón, cocina,
2 baños, 2 hab, garaje, trastero,
piscina con zona verde. Tel.
941500044
CASCAJOSoportunidad, piso
céntrico, garaje opcional. Am-
plia zona verde, piscina y traste-
ro.  238.000 euros. Abstenerse
inmobiliarias. Tel. 615358655
CASCAJOSpiso 3 hab, salón,
cocina montada, 2 baños com-
pletos, calefacción central con
contador, trastero y piscina.
218.000 euros. 36.272.148 ptas.
Tel. 619662880
CELLORIGO 7 Km. Miranda y
14 Haro, chalet 250 m2, 2400
m2 terreno, 2 plantas, 4 hab, 3
baños,cocina, salón, merende-
ro, trastero,bodega. Impresio-
nantes vistas. Tel. 656766831
CENTRO BADARÁN vendo

terreno urbanizable zona muy
tranquila, con todos los servicios,
a 8 Km. San Millán de La Cogo-
lla y 11 de Nájera. Tel.
609560157
CERCA HARO chalet con fin-
ca vallada 13.000 m2, 250 m2
construidos, calefacción, porche,
garaje 2plazas, piscina, sauna,
jardín, huerta, riego automático.
Abstenerse inmobiliarias. Tel.
660073589

CORERA, EXCELENTE
OPORTUNIDAD vendo
magnífico piso nuevo 3
habitaciones, salón, coci-
na y trastero. Calefacción
individual. Tel. 647670943

CUCHÍAapartamento estrenar.
A 10 minutos de Santander, 700
mts de playa. 2 dormitorios, ga-
raje cerrado, terreno, piscina co-
munitaria. Tel. 616235808
CHALETvendo,con calefacción,
piscina y sauna, espléndido jar-
dín y huerta. Todo vallado. Abs-
tenerse inmobiliarias. Tel.
941580732

ELGOIBAR Guipúzcoa, vendo
o alquilo amplio piso 3 hab, sa-
la, baño, dispone de ascensor.
3º piso en edificio 5 alturas, zo-
na céntrica. Tel. 677780680
FUENMAYOR frente Fuente 7
caños, céntrico piso amueblado
2 plantas, para entrar a vivir, con
garaje amplio para hacer meren-
dero y ático 22 m2. Tel.
658703737
GRAN VÍA vendo piso 3 hab,
garaje. No inmobiliarias. Tel.
610355212
LA CAVA piso 90m2, 3 hab, 2
baños, cocina equipada, aire
acondicionado. Piscina, garaje y
trastero. 264.000 euros. Abste-
nerse inmobiliarias. Tel.
627904590
LARDEROvendo ático 3 hab, 2
baños, amplias terrazas, gara-
je y trastero. 43.000.000 ptas.
Abstenerse inmobiliarias. Tel.
620090095
LOBETEpiso 72 m2, 3 hab, sa-
lón, coina equipada, calefacción
central, ascensor y parking pri-
vado. 27.000.000 ptas. Tel.
615108372

LOCAL 22 m2 vendo, acondi-
cionado para oficina. Tel.
699578868
LOPE TOLEDO90m2, reforma-
do, soleado. Ascensor. 3hab con
armarios empotrados, salón, co-
cina amueblada, despensa, te-
rraza y trastero. Garaje opcional.
Para entrar a vivir. Tel. 615257701
LOS LIRIOS piso 3 hab, salón,
cocina y 2 baños. Trastero y ga-
raje. 90 m2. 45.000.000 ptas. Tel.
651637960
MARQUÉS DE MURRIETA,
6º piso 95 m2, 3 hab, armarios
empotrados, baño y aseo, ca-
lefacción central, a.a., Impeca-
ble. 225.000 euros. Abstener-
se inmobiliarias. Tel. 630246302
MUNILLAcasa céntrica 2 altu-
ras, planta baja+ ático,bajera y
jardín. 5 dormitorios, baño, sa-
lón-comedor con chimenea, co-
cina totalemente equipada, pa-
ra entrar a vivir. Tel. 676295893
MURILLOático 3 hab, exterior,
cocina, baño y aseo, gran salón.
Terraza. Garaje y trastero. Ca-
lefacción, amueblado. Para en-
trar a vivir. Abstenerse inmobi-

liarias. Tel. 616219108
NAVARRETE2 fincas 6.000 m2
cada una, para cualquier tipo de
actividad. Tel.  608571549
NAVARRETEpiso 108 m2. Ba-
ño y aseo. 2 terrazas. Suelos de
parquet. 165.278 euros. Tel.
628094163 Abstenerse inmobi-
liarias
OCASIÓN, LA PINEDA apto
90 m2 amueblado, 3 hab, salón,
cocina, 2 baños. Ascensor. Te-
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
llero, piso 137 m2, 4 hab, sa-
lón, cocina grande cuadrada con
despensa, 2 baños, terraza ex-
terior. Quedaría amueblado.
240.000.000 euros negociables.
Tel. 696919598
PAJAR 3 plantas, 65 mts ca-
da para rehabilitación total, te-
rreno 100 mts.  Preciosas vistas,
pueblo tranquilo, a 10 Kms. Sto.
Domingo Calzada y 20 Ezcaray.
Tel. 685750062
PARQUE LAS GAUNAS 66
m2, apto en planta baja con pro-
yecto para merendero,  sin refor-
mar o reformado, pudiendo so-
licitar mejoras. Magnífica
ubicación. Tel. 610471290
PARTICULAR vende piso C/
Santa Isabel, todo reformado, 95

m2, 3º sin ascensor. 177.300 eu-
ros. 29.500.000 ptas. Tel.
630591155
PARTICULARvende piso Gral.
Urrutia, todo exterior, en esqui-
na reciente construcción, 4hab,
2baños, garaje, trastero, piscina.
Amplia terraza, vistas, soleado.
60.000.000 ptas. Tel. 669261946
PEREZ GALDÓS ap. céntrico.
70 m2, 2 hab, salón, cocina y ba-
ño. Exterior, 2º sin ascensor. Ca-
lefacción individual gas. Amue-
blado, buen estado. 24.000.000
ptas. Tel.670741707
PÉREZ GALDÓS apto 60 m2,
reformado para entrar a vivir. Co-
cina y baño completos. 2 hab,
gas ciudad. 25.000.000 ptas.
Abstenerse inmobiliarias. Tel.
647735535
PLENO CENTRO piso a refor-
mar. 3 hab, salón, cocina y baño
completo. 2 terrazas. Ascensor
piso llano. Remodelado portal.

Muy luminoso, pocos gastos es-
calera. Tel. 660473602
PORTILLEJOpiso 93 m2, 3 hab
grandes, 2 baños y cocina equi-
padas, 2 trasteros y plaza ga-
raje 18 m2. 270.455 euros nego-
ciables. No inmobiliarias. Tel.
699020474
PRÓXIMO AVDA PAZ 4 hab
y salón, exterior, calefacción, hue-
cos amplios y luminosos, proyec-
to ascensor pagado. 27.400.000
ptas. Mediodías y noches. No
inmobiliarias. Tel. 685174034
PRÓXIMO RESIDENCIA y
Universidad, piso 3 hab, cocina
amueblada, armarios empotra-
dos, suelo parquet. Totalmente
exterior. Para entrar a vivir.
186.000 euros. 31.000.000 ptas.
Tel. 649602188
RESIDENCIAL CAMINO
SANTIAGO piso 3 hab, mate-
riales de lujo, garaje, piscina y
trastero. Tel. 941510635

RESIDENCIAL SAN ADRIÁN
Piso 120 m2. 4 dormitorios, sa-
lón, 2 baños. Cocina amuebla-
da. Aire acondicionado, traste-
ro, garaje. Piscina, padel, tenis.
Gimnasio, vigilancia 24h. Tel.
618138010
SANTANDER excelente piso
vendo. Exterior. Este-sur, zona
céntrica. Calef, 4 hab, salón, co-
cina, 2 baños, terraza, soleado.
Plaza de garaje. 425.000 euros.
Tel. 696602425
SANTANDERGral Dávila, ven-
do casa independiente 2 pisos
más bajo, 240 m2 terreno. Vista
a bahía. Tel. 625931286
SOTÉS Vendo casa 4 plantas
amueblada. Con merendero. En
el centro del pueblo, casa cén-
trica, bonitas vistas. Para entrar
a vivir. Tel. 941233408 y
941227538
TORRECILLA EN CAMEROS
apto exterior, calefacción indi-

vidual. Chimenea. Reformado
para entrar a vivir. 100.000 eu-
ros. Tel. 616449179
TORREVIEJAparticular vendo
precioso piso a estrenar. Todo en
primeras calidades, 90 m2.
Amueblado. 2 hab, 2 baños, gran
salón, céntrico. Cocina indepen-
diente. Tel. 619600647
TORREVIEJA semicentro, ap-
to 2 hab, sólo 2 años, amuebla-
do, garaje, piscina. Precio inte-
resante. Tel. 649377015
TORREVIEJAvendo apto a es-
trenar, amueblado, a 7 minutos
de la playa, 2 hab, salón, terra-
za, cocina y baño. Ascensor. Tel.
941205958
TORREVIEJA vendo precioso
apto 50 m2, 1 dormitorio, salón,
baño, cocina semi-independien-
te y terraza. Amueblado. A 5 mi-
nutos de la playa. Tel. 628037077
VARA DE REY piso 120 m2, 3
hab, salón, baño amueblado, co-

cina equipada, 2 terrazas 16 y
8mts, despensa, todo exterior.
41.000.000 ptas. Tel. 636820589
VENTAS BLANCAScasita pe-
queña centro pueblo, necesita
reforma, baño y cocina semi re-
formados. Con agua y luz. 4 plan-
tas más ático y pequeña bode-
ga subterránea. Tel. 655739581
VILLAMEDIANAdúplex ático
nuevo a estrenar. 3 hab, terra-
za 12 mts, 2 baños, garaje y tras-
tero. Oportunidad, 37.900.000
ptas. Tel. 941246771
VILLAMEDIANA particular
vende caprichoso ático, zona Po-
lideportivo, a estrenar, armarios
empotrados, cocina montada
electrodomésticos gama alta,
baños diseño semiamueblados.
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
salón, 2 baños, terraza. Todo ex-
terior. 660 euros/ mes. Tel.
637556042 y 941244637
AVDA COLÓNentre peatona-
les, alquilo apto de nueva cons-
trucción. Cocina completa. 540
euros/ mes. Tel. 646883637
BENIDORMalquilo apto, bue-
na altura, situado cerca playa,
por quincenas o meses. Tel.
628585301
BENIDORM playa Levante al-
quilo apto nuevo, calidad. Pis-
cina, parking. Invierno, primave-
ra, verano. Tel. 679794283
C/ ACEQUIA alquilo piso nue-
vo, amueblado, con garaje y tras-
tero. 3 hab, salón, cocina, 2 ba-
ños. Garantías. Tel. 637466487
C/ BENEFICENCIA alquilo pi-
so 3 hab, salón, cocina y baño.
Semiamueblado, 2º con ascen-
sor. Garaje y trastero opcional.
Tel. 637735282

C/ GONZALO BERCEO frente
parque Cometa, buena altura, 4
hab, salón, cocina, baño, aseo.
Amueblado. Soleado. Bonitas
vistas. Se piden informes. 500
euros. Tel. 669959763
C/ HUESCAalquilo piso 3 hab,
salón, cocina y baño. Calefac-
ción central. Soleado. Tel.
669384695
C/ VALDEOSERA alquilo ap-
to 2 hab, 2 baños completos, te-
rraza de cocina, trastero, gara-
je y semiamueblado. Tel.
630321905
CASCAJOSapto a estrenar, se-
mi amueblado, cocina equipada,
zona verde y piscina, garaje y co-
munidad incluidos. 500 euros.
Tel. 619369519. De 18 a 20
DUQUESA VICTORIAcon Pa-
dre Claret, alquilo apto 2 hab y
salón, cocina y baño completos.
Calefacción. Zona privada. Amue-
blado. 430 euros. Tel. 941245491

FARDACHÓN alquilo apto 2
hab, salón, baño, aseo y cocina.
Semi amueblado, con garaje,
trastero, a estrenar. 500 euros
más gastos.  Tel. 941206254 y
677934518
LA CAVA junto a Parque Rio-
ja, alquilo piso 3 hab, salón, 2 ba-
ños, gran terraza, a.a., piscina,
zona deportiva, armarios empo-
trados. Amueblado. Tel.
620288327
LARDEROC/ Jorge Manrique,
se alquila piso 3 hab, salón con
balcón, cocina completa, 2 ba-
ños, totalmente amueblado.
Trastero y terraza. A estrenar. Tel.
679404245
NOJA Santander, alquilo apto
amueblado, 2 hab, salón, terra-
za, garaje, bien situado, 2 playas.
Días, semanas, quincenas o me-
ses. Tel. 619935420 y 942321542
PAMPLONAalquilo piso junto
a hospitales (Barañain), 3 hab,

calefacción, buena altura, ascen-
sor, amueblado. 700 euros/mes.
Tel. 650361226
PEÑISCOLACastellón, alquilo
amplio chalet para vacacio-
nes, puentes, fines  de sema-
na, despedidas de soltero/a,
divorciados/as,  celebración cum-
pleaños, etc. Vistas mar, monta-
ña, castillo. Tel. 964491022
PICOS DE EUROPA zona de
montaña. Alquilo piso por ha-
bitaciones, fines de semana y
semanas. Tel. 630506069
PISO 3 hab y salón. Amuebla-
do. Calefacción central. Ascen-
sor. 750 euros., gastos comuni-
dad incluidos. Tel. 606950943
No inmobiliarias
PISO CÉNTRICO amueblado,
exterior, 3hab, sala de estar, sa-
lón con terraza, cocina con terra-
za, 2 baños, armarios empotra-
dos, c/c. Imprescindibles
informes. Tel. 690310320

PRÓXIMO GRAN VÍA se al-
quila piso 3 hab, salón, cocina,
baño y aseo. Amueblado, cale-
facción central y ascensor. Tel.
627434908
RESIDENCIAL MÉXICOalqui-
lo piso amueblado, con garaje,
piscina, tennis. 700 euros todo
o por habitaciones 250 euros/
persona, gastos incluidos. Tel.
941256930 y 605137935
SANABRIA pleno parque na-
tural lago Sanabria, alquilo casa
grande y ap nuevo, con calefac-
ción. Fines semana y vacacio-
nes. Totalmente equipados, pa-
tio. Tel. 980628049 y 626257889
SANTA POLA Alicante, alqui-
lo bungalow adosado, terraza,
jardín, cerca playa, mejor zona.
Amueblado. 2 hab, salón, coci-
na vitro. Días, semanas, quince-
nas, meses. Tel. 942321542 y
619935420
SANTANDERpiso 3 hab,2 ba-

ños, terraza, garaje y trastero.
Amueblado, zona residencial,
tranquila. Cerca superficies co-
merciales, ideal vacaciones. Pre-
cio negociable. Tel. 606217841
y 620075435
SARDINEROSantander. Alqui-
lo ap.10 minutos playa. 2 hab,
salón, cocina, baño, 2 terrazas.
Recién reformado, equipado 5
personas. Buenas vistas, ascen-
sor. Fácil aparcamiento. Tel.
658566448
STO. DOMINGO piso 3 hab,
cocina nueva, amueblado, 400
euros. Tel. 675660201
TORREVIEJA alquilo precio-
so piso playa Acequión, todo ex-
terior, vistas al mar, 2 hab, com-
pletísimo. TV, microhondas,
vitrocerámica ,a todo confort. Tel.
679455083
VIANAalquilo piso amueblado,
100 m2, totalmente exterior, ca-
lefacción gas, ascensor. Tel.

636972672
ZONA RESIDENCIAalquilo pi-
so amueblado con calefacción
central, 3 hab, 600 euros gastos
comunidad incluidos. Tel.
941251988
ZONA VILLAPATRO alquilo
apto con zona común con pis-
cina, bodega y garaje. 700 eu-
ros/ mes. Tel. 620077403

NECESITOalquilar piso amue-
blado y económico. Llamar de 3
a 11. Tel. 619871053
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República Argentina, 6  -  Logroño, La Rioja

Tel.: 941 208 230  -  Fax: 941 204 862

Disponemos de
promociones en construcción

en Los Lirios, Fardachón,
Vara de Rey, Las Gaunas,

Larrdero, Villamediana,
Ribafrecha, Alberite...

No dude en
consultarnos.

ANTIGUA
PLAZA DE TOROS

APARTAMENTO a estrenar. 62 m2.
2 hab y salón. Garaje y trastero.

Exterior. Por 207.000 €

(34.400.000 Ptas.) 
REF.: 1173

ZONA
DUQUES DE NÁJERA

Precioso PISO totalmente reformado. 
3 hab y salón. Cocina montada con

electrodomésticos. Finca totalmente
rehabilitado con  ascensor a piso
llano. Super luminoso. 194.310 €

(32.300.000 Ptas.) 
REF: 1209

ZONA EL CUBO
APARTAMENTO. 62 m2. 2 hab 
y salon. Cocina montada con 
electrodomésticos. Ascensor.
Amueblado. Garaje y trastero 

incluido. Todo por sólo 200.323 €

(33.330.000 Ptas.) 
REF.: 1211

SAN MILLÁN
PISO. 80 m2. 3 hab y salón.

Cocina montada con 
electrodomésticos. Ascensor.

Todo reformado. Garaje opcional.
212.354 € (35.330.000 Ptas.) 

REF: 1086

ZONA CENTRO
ATICO. 130 m2. 4 hab y salón. 

2 baños. Cocina completa. Amplia
terraza de 20 m2. Reformado con

materiales de 1ª calidad. Increíbles
vistas. 282.475 € (47.000.000 Ptas.) 

REF: 577

JUNTO AL
AYUNTAMIENTO

Precioso ESTUDIO totalmente 
reformado. 55 m2. Calefacción de
gas natural. Armario empotrado.

Vigas de madera vistas. Por 
126.000 € (21.000.000 Ptas.) 

REF.: 1122

ZONA
PLAZA DE TOROS

Precioso ESTUDIO a estrenar.
Ascensor. Calefacción de gas 

individual. Carpintería de roble.
Exterior. Por 152.243 €

(25.330.000 Ptas.) 
REF.: 427

ZONA UNIVERSIDAD
PISO. 78 m2. 3 hab y salón.

Totalmente reformado. Suelo de 
parquet. Calefacción de gas natural.

Amueblado. Muy buena altura 
con ascensor. 176.293 €

(29.300.000 Ptas.) 
REF.: 1138

ZONA
CARMEN MEDRANO

Espectacular PISO de 88 m2.
3 hab y salón. Baño y aseo. 

Cocina reformada. Increíbles vistas.
218.354 € (36.300.000 Ptas.) 

REF: 1179

JORGE VIGÓN
PISO. 4 hab y salón. Cocina 

montada con electrodomésticos.
Trastero. Ascensor. Exterior.
Inmejorable zona. 225.380 €

(37.500.000 Ptas.) 
REF.: 1153

NECESITAMOS
TERRENOS,
PARCELAS,

SOLARES,…
EN VENTA

DUQUESA
DE LA VICTORIA

ESTUDIO de 50 m2. totalmente 
exterior. Calefacción de gas 

individual. Ascensor. Impresionantes
vistas por sólo 138.223 €

(22.998.000 Ptas.) 
REF.: 1064

ZONA
REPÚBLICA ARGENTINA

PISO de 3 hab y salón. Cocina 
montada con electrodomésticos.

Despensa. Exterior. Ascensor.
188.000 € (31.280.000 Ptas.) 

REF: 1232

JUNTO A GRAN VÍA
PISO. 4 hab y salón. Cocina 

montada con electrodomésticos.
Calefacción central. Ascensor.

Exterior. Por sólo 190.000 €

(31.600.000 Ptas.) 
REF.: 324

VARA DE REY
APARTAMENTO. 74 m2. 2 hab 
y salón. Calefacción de gas 

individual. Ascensor. Reformado.
Totalmente exterior. 211.985 €

(35.275.000 Ptas.) 
REF: 1107

JUNTO A
PARQUE GALLARZA

PISO. 127 m2. 4 hab y salón. 2 baños.
Calefacción central.  Exterior.
Ascensor. Muy buena altura 
249.000 € (41.500.000 Ptas.) 

REF.: 1233

ZONA CENTRO
PISO. 90 m2. 3 hab. y salón.

Calefacción de gas individual.
Exterior. Ascensor. 
Por sólo 170.273 €

(28.330.000 Ptas.)
REF.: 1202

LOGROÑO, CENTRO.
C/SOMOSIERRA. Apartamento 

2 hab + salón, 55 m2, todo exterior, 
1 baños, calef. indiv. gas, BUENA DIS-

TRIBUCION, necesita reforma. 
Precio: 114.192 € (19.000.000 Ptas.).

ZONA AYUNTAMIENTO
Piso 3 hab + salón, 70 m2, 1 baño, 

calef. indiv. gas, todo exterior, 
cocina completa, TODO 
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
VILLAMEDIANA merendero
37 m2, diáfano con salida de hu-
mos y baño. Piscina y zona co-
mún. 7.500.000 ptas. Tel.
626913827
VILLAMEDIANA vendo me-
rendero 52 m2 con derecho a
piscina. Semi acondicionado.
Preparado como vivienda.
8.500.000 ptas. Tel. 618190619

BURGOSalquilo bar restauran-
te totalmente equipado. Tel.
699297706
C/ PEDREGALESse alquila lo-
cal entre el banco Bankinter y La
Abuela. 600 euros. Tel.
699389435

C/ VITORIA se traspasa pub,
clientela fija. Tel. 639959368
CLUB DEPORTIVO oportuni-
dad. Traspaso bocatería total-
mente equipada funcionando.
En la mejor zona. Tel. 941231480
CLUB DEPORTIVO traspaso
local 100 m2, acondicionado. Ide-
al oficinas. 23.800 euros. Alqui-
ler 690 euros. Tel. 636449995
ESTUDIOS de música alquilo,
a 10 minutos del centro de Lo-
groño. Tel. 615751568
OFICINA CÉNTRICAde lujo, al-
quilo o comparto. Tel. 941243573
OPORTUNIDADse alquilan o
traspasan negocios de hoste-
lería en calle Laurel o zona de los
Golem. Tel. 636069926
POLIGONO CANTABRIA Ial-
quilo pabellón, oficinas, zona co-
mercial, 250 m2, luz. 700 euros/
mes. Tel. 669725225
POR JUBILACIÓNcedo nego-

cio materiales de construcción.
Con locales y vivienda. Único en
la villa. Renta baja. Villadiego
(Burgos). Tel. 645226360 y
947202536
YAGÜE C/ Salamanca, alquilo
lonja 90 m2, acondicionada. Tel.
656566581
ZONA PIQUERAS particular
alquila locales comerciales. Jun-
to a otros recientemente acon-
dicionados. Muy buen precio.
Tel. 606045130

ZONA PARQUE SEMILLERO
Alquilo local diáfano 50 m2, 325
euros/ mes aproximados. Tel.
669302614

C/ EIBARvendo plaza de gara-
je. Tel. 630401012
C/ GUSTAVO ADOLFO BÉC-
QUER vendo plazas de garaje.
Buen precio y bien situadas. Ho-
rario de tienda. Tel. 941236002
y 606334319
C/ SOMOSIERRAvendo doble
plaza de garaje con trastero. Lla-
mar por las tardes. Tel. 639455163
SIETE INFANTES DE LARA
vendo garaje. Tel. 941224257
SIETE INFANTES DE LARA
vendo plaza de parking. Precio
aproximado 18.050 euros. Tel.
669302614
ZONA PARQUE DE ENAMO-
RADOS vendo plaza de gara-
je 11 m2. 18.000 euros negocia-
bles. Tel. 941511813

AVDA. BAILÉNnº 15-17, alqui-
lo plaza de garaje. 60 euros/
mes. Tel. 636111466
C/ CANTABRIAse alquila pla-
za de garaje independiente, ce-
rrada con verja. Edificio plaza Fer-
mín Gurbindo 3-BIS. 70 euros.
Tel. 941243963
C/ FRANCISCO QUEVEDO
1,3 y 5, alquilo plaza de garaje.
Tel. 941262419 y 659201589
C/ JUAN SEGUNDOpróximo
a Club Deportivo, alquilo plaza
de garaje. Precio a convenir. Tel.
690722264 y 941505083
C/ PAULA MONTAL11-13, al-
quilo plaza de garaje. Tel.
941225841
C/ RÍO CIDACOS La Estrella,
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Edificio Mosela

Avenida de la Paz, 1-3. Logroño
Teléfono: 941 24 95 01

Próximo inicio 
de construcción.

Viviendas de 
2, 3 y 4 dormitorios.

Amplia zona  privada. 

Piscina.

P R O M U E V E :

desde 225.500 € Entrega de llaves: INMINENTE VENDIDO el 92%1a. FASE

2, 3 y 4 dormitorios Entrega de llaves: Verano 2006 VENDIDO el 65%2a. FASE

3 y 4 dormitorios Entrega de llaves: Otoño 2006 Ya a la VENTA3a. FASE

R E S I D E N C I A L

(antigua Plaza de Toros) VISITE NUESTRO 
PISO PILOTO

Doce L igero 37 bajo  -  26004 Logroño
Migue l  de  V i l lanueva,  3  (en t rep lanta ,  o f i c ina 2 )  -  26001 Logroño
Fax:  941 24 43 49 -  lar io ja@inmol ider.ne t

941 24 98 70
941 24 43 48

V E N D E :

VENDIDOS

AV. COLÓN 25
LOGROÑO
TEL. 941 25 18 00
FAX: 941 25 18 01

PISAZO
120 m2, 3 hab y salón, coci-
na equipada, calef. ind. gas,
1 baño, exterior. Para entrar
a vivir. 249.000 €  Ref. 46

NUEVO
74 m2, 2 hab y salón, 

cocina equipada, garaje, 
trastero, 1 baño y aseo,
exterior. Oportunidad.
243.180 €  Ref. 120

PISO
65 m2, 3 hab y salón, 

cocina equipada, 1 baño,
reformado, Casco Antigüo,

ocasión. 150.250 €  

PISO
70 m2, 3 hab y salón,

cocina montada, 1 baño, 
ascensor, zona universidad.

Infórmese. Ref. 123

PISO
80 m2, 3 hab y salón, 

cocina equipada, 1 baño,
calefacción ind., 

zona centro, reformado.
174.300 €  Ref. 27

PISO
84 m2, 4 hab y salón, cocina
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
su precio. Tel. 941203021
TRAJE ESMOQUÍN negro
completo, sólo 6 horas puesto
Se regala camisa. Precio a con-
venir. Tel. 941235151

COCHÉ BEBE vendo, marca
Bebé Confort. También cuco de
automóvil de 0. Tel. 659862713
COCHE de bebé gemelar mar-
ca Jané vendo. 200 euros. Tel.
626597346
COCHE GEMELARvendo, pre-
cio a convenir. Excelente estado.
Tel. 616449179
MEDIA CUNAcon ruedas ven-
do, edredón 5 meses de uso, ta-
ca taca bebé, bañera y ropa de
hasta 1 año. Todo 50 euros. Tel.
626307476
SILLA de coche de 0 a 2 años
vendo, nueva. 30 euros. Tel.
941510879
SILLAde niño para comer ven-
do. En muy buen estado. 60 eu-
ros. Tel. 660482193

CUBRE RADIADORcon arma-
rio incorporado, para baño o ves-
tíbulo en madera de embero. 75
x 82 x 21. 100 euros. Tel.
660070790
DORMITORIO DE MATRI-
MONIO estilo clásico, 2 mesi-
llas y comodín con espejo sin ar-
mario. Todo 200 euros. Tel.
941253498
DORMITORIO 135 cm sin ar-
mario y mueble moderno 3 mó-
dulos de 90 cm color marrón car-
melita, todo en buen estado y
barato. Tel. 941225933
ENCIMERA madera pino bar-
nizada, ideal para bar, 7 mts li-
neales. También sillas plegables
madera. Molinillo café marca
Gaggia hostelería. Precio a con-
venir. Tel. 941229482
ESCRITORIOestantería peque-
ña (colgar), mesilla y silla. Todo
macizo en color crema. 250 eu-
ros. Tel. 654393617
HABITACIÓN de matrimonio
1,35 vendo, con mesillas, como-
dín y espejo. Buen precio. Lla-
mar de 15 a 22 h. Tel. 941210594
MUEBLE DORMITORIO
puente de matrimonio, made-
ra maciza. 3,40 mts. Con cómo-
da, espejo y mesillas. 120 euros.
Tel. 686453770
MUEBLE SALÓNclásico 2,95
mts, 1,60 extensible a 2,60 con
sillas tapizadas y tresillo 3+ 2. Lo-
te o separado. Económico. Tel.
941229493
MUEBLE SALÓN moderno.
Perfecto estado, regalo lámpa-
ras. Habitación matrimonio com-
pleta, perfecto estado, mitad pre-
cio. Tel. 696109784
POR TRASLADO vendo col-
chones de 90, 30 euros, somie-
res, canapé, sofás, butaca y cu-
berterías. Todo a estrenar. Precio
mitad de su costo. Tel.

685511452
SALA DE ESTAR con cama
abatible y sofá seminuevo. Ba-
rato. Tel. 618471318
SOFÁ CAMAse vende, en muy
buen estado. Tel. 941207915

2 BOMBONASde butano ven-
do. Bien conservadas. Tel.
941235550
CALDERAcalefacción gas ven-
do. 20.000 kcal. Atmosférica, po-
co usada, 150 euros. 2 calen-
tadores butano, 10 y 6 litros. 50
euros/ unidad. Tel. 941248425 y
651759085
FRIGORÍFICOen muy buen es-
tado se vende. Tel. 646279240
MOSTRADORexpositor con frío,
seminuevo. De acero inoxidable,
con pie. 2,5 mts. 1.000 euros ne-
gociables. Tel. 941257278
TVGrundig color vendo, 3 albor-
noces. Manta de cuna y 2 colchas
de cama. También cazadora plu-
mas. Todo 30 euros. Tel. 679137158

ATENCIÓNUniversidad y Bachi-
ller, Licenciado da clases indivi-
duales de Matemáticas, Estadís-
tica, todas las carreras, amplia
experiencia. Tel. 620488656
C/ BELCHITE profesor de Ma-
tématicas, Física y Química. Tel.
941263089
INGLÉS, clases particulares gru-
pos reducidos, excelentes resul-
tados. Zona Calle Huesca. Tel.
669524589
LIC. FILOLOGÍA INGLESAen
Inglaterra da clases particulares.
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Rep. Argentina, 13 bajo
Logroño (La Rioja)
Tfnos. 941 257468

941 256479
Fax. 941 255537

www.aser-nett.com

LA CAVA
A  estrenar. Bonito piso de 90 m2.
3hab, cocina, y 2 baños. Garaje,
trastero, piscina, 5 empotrados,

2 terrazas, todo exterior, 
preciosa distribución. 262.943 €

(43.750.034 Pts) Exp.263

LA CAVA
Apartamento entrega 2.007. 

72 m2. 2 hab y 2 baños.
Garaje, trastero, cocina 

equipada, piscina, todo exterior,
terraza. 237.400 €

(39.500.036 Pts) Exp. 960

CLUB DEPORTIVO
98 m2. 3hab, cocina equipada 
y dos baños. Garaje, trastero,

exterior, baños de mármol,
empotrados, perfecto estado.

318.537 € (53.000.097 Pts)
Exp. 949

CENTRO
90 m2, 3hab, cocina equipada 

y baño. Garaje y trastero, 
exterior, terraza, excelente 
altura y orientación, buen 

estado. 229.587 €

(38.200.063 Pts) Exp. 884

PADRE CLARET
3hab, salón, cocina equipada 

y baño. Trastero, excelente 
altura, bonitas vistas, exterior,

soledad, buen estado. 
186.490 € (31.030.656 Pts)

Exp.982

MARQUES DE LA ENSENADA
Bonito apartamento semi nuevo.

63 m2, 2 hab y baño. 
Trastero, garaje opcional, 
cocina equipada, exterior.

186.813 € (31.083.068 Pts)
Exp.968

ZONA VARA DE REY
81 m2. 3 amplias hab, 

cocina equipada, baño y aseo.
Trastero, terraza, exterior, 

bonita distribución, buen estado.
225.380 € (37.500.077 Pts)

Exp. 915

CASCO ANTIGUO
¡OPORTUNIDAD!  Bonito aparta-

mento totalmente reformado. 
2 hab, cocina equipada, salón 
y baño. Exterior, amueblado, 
1º sin ascensor. 123.809 €

(20.600.084 Pts) Exp. 969

NUEVA PLAZA DE TOROS
Bonito estudio a estrenar. 

40 m2. 1hab, cocina y baño.
Trastero, ascensor, exterior.

149.450 €

(24.866.388 Pts) 
Exp. 952

BALTASAR GRACIAN
90 m2. 3 hab, cocina y 

2 baños. Garaje y trastero, 
altura 6º, excelentes vistas 

y orientación. Entrega verano
2.006 262.650 €

(43.701.283 Pts) Exp.719

VALDEGASTEA
Entrega verano 2.007. 85 m2,

3hab y dos baños. Cocina 
equipada, trastero, piscina, 
todo exterior. 207.350 €

(34.500.137 Pts)
Exp. 848

ZONA OESTE
Ático de 3 hab, cocina equipa-
da, salón y baño. Terraza de 
30 m2, aire acondicionado,

buena orientación, buen estado.
217.948 € (36.263.350 Pts)

Exp. 984

MURILLO DE RIO LEZA
96 m2. 3hab, cocina equipada 
y baño. Amplia terraza, exterior,

proyecto de ascensor, 
buen estado. 136.996 €

(22.794.216 Pts) 
Exp. 979

EL ARCO
Bonito apartamento de 70 m2.

2 hab, baño y aseo. 2 trasteros 
y garaje, todo exterior, aire 

acondicionado, preciosas vistas.
236.629 € (39.371.753 Pts)

Exp. 986

UNIFAMILIARES EN CONSTRUCCIÓN
PRÓXIMOS A VILLAMEDIANA.

PARCELAS INDIVIDUALES, 3 HAB, 
2 BAÑOS Y ASEO, GARAJE, JARDIN
PRIVADO, JACUZZI EN DORM PRIN-
CIPAL, TERRAZA, PISCINA. ENTREGA 
VERANO 2.007. DESDE 234.000 €

APARTAMENTO:
C/ Avda. de Navarra.

Edificio antiguo rehabilitado.
65 m2 aprox., para reformar.

Exterior, con mirador.
129.400 €

PISO:
C/  Duques de Nájera. 

3 dormitorios, salón, cocina
equipada y baño. Exterior.
Muy luminoso. Muy buena

reforma, a estrenar. 190.000 €

PISO:
Pérez Galdós. 3 dormitorios,

amplio salón, cocina y 
2 baños. Exterior. Buena 

distribución. Garaje.
Trastero. 231.400 €

PISO:
C/ Vitoria. 90 m2: 2 dormito-
rios, amplio salón, cocina
amueblada y 2 baños.

Exterior. En muy buen estado.
Garaje. Trastero. 315.000 €

PISO:
Zona Oeste. 3 dormitorios,
salón, cocina equipada y
baño. Para entrar a vivir.

Calefacción individual de
gas. Exterior. 150.250 €

APARTAMENTO:
En construcción. Sector

Valdegastea. 2 dormitorios,
salón, cocina y 2 baños.

Garaje. Trastero. Zona 
privada. Piscina. 195.000 €

PISO:
C/ Huesca. 4 dormitorios,
salón con terraza, cocina

amueblada y 2 baños.
Garaje. Trastero. Muy buen

estado. 248.300 €

UNIFAMILIAR:
En Lardero. 3 dormitorios,
salón, cocina, 2 baños y 
2 aseos. Terraza. Bodega 
y ático acondicionados.

Garaje doble. Zona privada
y piscina. 414.000 €

APARTAMENTO:
En Villamediana. 

2 dormitorios, salón, cocina
equipada y baño. Armarios.

Todo exterior. Garaje.
Trastero. A estrenar. 167.650 €

APARTAMENTO:
C/ Rey Pastor, en 

construcción, próxima
entrega. Cocina equipada.
2 baños.  Exterior. Trastero.

Materiales de lujo. 222.500 €

PISO:
C/ Marqués de Murrieta

(junto a la fuente). 4 
dormitorios, salón, cocina y

2 baños.  Buena distribución.
Bonitas vistas. 248.800 €

PISO:
Espolón: 186 m2.

5 dormitorios, salón, cocina
equipada y 3 baños. Todo
exterior. Armarios. En muy
buen estado. 690.000 €
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Recuperaciones, conversación,
gramática, apoyo y refuerzo. Am-
plia experiencia. Buenos resul-
tados. Zona Ayto. Tel. 676001908
LIC. EN MATÉMATICAS da
clases particulares, con experien-
cia, personalizado, grupos reduci-
dos. Tel. 941201520 y 659308229
PROFESORA EGB da clases
de educación infantil, primaria,
ESO y Bachiller, también técni-
cas de estudio. Tel. 941227594
y 941209250
PROFESORA licenciada en Fi-
lología Clásica da clases parti-
culares de Latín y Griego. Bachi-
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